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Cuenta

Concepto

En el Ejercicio

En el Periodo

Prespuesto Asignado

Modificaciones

Presupuesto Vigente (L)

Ejecutado Percibido

11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00
11.7.1.00.00.00
11.7.1.01.00.00
11.7.1.01.01.00
11.7.1.01.02.00
11.7.1.01.03.00
11.7.1.01.08.00
11.7.1.01.35.01
11.7.1.01.35.02
11.7.1.01.41.00

11.7.1.02.00.00
11.7.1.02.01.00
11.7.1.02.03.00
11.7.1.02.05.00
11.7.1.02.06.00
11.7.1.02.08.00
11.7.1.02.09.00
11.7.1.02.10.00
11.7.1.02.11.00
11.7.1.02.12.01
11.7.1.02.13.00
11.7.1.02.14.00
11.7.1.02.17.00
11.7.1.02.20.01
11.7.1.02.20.02
11.7.1.02.20.03
11.7.1.02.23.00
11.7.1.02.24.00
11.7.1.02.25.00
11.7.1.02.31.01
11.7.1.02.33.00
11.7.1.02.34.00
11.7.1.02.37.00
11.7.1.02.38.01
11.7.1.03.00.00

11.7.1.03.01.01
11.7.1.03.02.00

INGRESOS TRIBUTARIOS
IMPUESTOS MUNICIPALES
Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios

Impuestos a Establecimientos Industriales
Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca
Matanza de ganado, preparacién y conservacién de carnes
Fabricacion de productos lacteos
Procesadoras de Café
Crianza de Cerdos y Porquerizas
Granja Avicola

Fabricacion de productos minerales no metalicos (Barro, loza, porcelana, vidrio,

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
Impuestos a Establecimientos Comerciales

Casas comerciales

Tiendas (calzado, vestuario, etc.)

Abarrotarias

Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general)

Gasolineras

Farmacias

Puestos de venta de medicinas

Supermercados

Ferreterias

Pulperias

Glorietas y casetas de venta de golosinas

Librerias y papelerias

Variedades

Venta de Ropa Usada

Venta de Achineria

Venta de productos agropecuarios

Cooperativas dedicadas a la actividad comercial

Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

Venta de Cerveza Estable

Lotificadoras

Venta de verduras

Venta de Productos Lacteos

Panaderia y Reposteria

Impuestos a Establecimientos de Servicios

Transporte Extra Urbano
Salas de belleza, barberias

02/07/2024 09:16:59 a.m.

2,158,806.45
2,158,806.45
649,750.00
289,950.00
260,000.00
23,000.00

0.00

5,150.00

0.00

1,800.00

0.00

261,910.00
115,000.00
1,200.00
5,000.00
13,000.00
15,000.00
6,000.00
720.00
0.00
14,400.00
25,000.00
4,900.00
950.00
7,000.00
3,760.00
80.00
6,000.00
2,500.00
3,800.00
30,000.00
0.00
4,500.00
2,500.00
600.00
65,090.00
6,510.00
3,250.00

96,479.06
96,479.06
90,943.90
1,560.00
0.00

0.00

0.00

0.00
480.00
600.00
480.00

42,390.21
39,960.21
200.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
250.00
0.00

0.00
880.00
0.00
1,100.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
11,864.12
0.00

0.00

2,255,285.51
2,255,285.51
740,693.90
291,510.00
260,000.00
23,000.00

0.00

5,150.00
480.00
2,400.00
480.00

304,300.21
154,960.21
1,400.00
5,000.00
13,000.00
15,000.00
6,000.00
720.00
0.00
14,400.00
25,000.00
4,900.00
1,200.00
7,000.00
3,760.00
960.00
6,000.00
3,600.00
3,800.00
30,000.00
0.00
4,500.00
2,500.00
600.00
76,954.12
6,510.00
3,250.00

184,489.05
184,489.05
32,196.97
10,943.24

7,968.24
2,625.00
0.00
0.00
0.00
350.00
0.00

6,530.00
0.00
0.00

600.00
0.00
0.00
0.00
0.00

350.00
0.00

2,030.00
400.00
0.00
1,350.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,000.00
0.00

640.00

160.00
0.00

2,531.19
0.00

50.00

1de6



Sistema de Administracién Municipal Integrado

SANTA MARIA, LA PAZ
EJERCICIO: 2024
USUARIO: GS.NICOLAS
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4 Ejecucion Presupuestaria de Ingresos por Periodo Emisién:  02/07/2024
Honduras, C.A. Fechadel:  01/06/2024  al  30/06/2024 Hora: ~  09:16 a.m.
Moneda:Lempiras (L) Pagina: 2 de 6
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones  Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido
11.7.1.03.04.00 Compaiiias televisoras 6,300.00 0.00 6,300.00 0.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 0.00 1,410.00 1,410.00 0.00
11.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo 1,800.00 0.00 1,800.00 0.00
11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 1,200.00 0.00 1,200.00 0.00
11.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmoldgicos y otros 100.00 0.00 100.00 0.00
11.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00
11.7.1.03.26.00 Hoteles 1,200.00 0.00 1,200.00 0.00
11.7.1.03.28.01 Talleres de Servicio 3,000.00 2,000.00 5,000.00 600.00
11.7.1.03.28.02 Lavado de Vehiculos (Carwash) 480.00 0.00 480.00 0.00
11.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet 1,200.00 1,046.84 2,246.84 0.00
11.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros 2,500.00 0.00 2,500.00 0.00
11.7.1.03.41.01 Comidas Rapidas 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00
11.7.1.03.41.02 Cafeterias 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 3,600.00 0.00 3,600.00 0.00
11.7.1.03.47.01 Caja Rural 6,150.00 0.00 6,150.00 1,200.00
11.7.1.03.49.00 Hospedajes 0.00 0.00 0.00 0.00
11.7.1.03.62.00 Alquiler de Locales y Predios 1,800.00 0.00 1,800.00 0.00
11.7.1.03.64.00 Empresas Constructoras 5,000.00 7,407.28 12,407.28 0.00
11.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras 10,000.00 0.00 10,000.00 681.19
11.7.1.96.00.00 Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 5,300.00 5,294.81 10,594.81 1,659.42
Comercio y Servicio
11.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria 2,500.00 1,105.76 3,605.76 997.02
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 2,000.00 3,928.78 5,928.78 512.40
11.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio 800.00 260.27 1,060.27 150.00
11.7.1.97.00.00 Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 1,500.00 278.80 1,778.80 0.00
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio
11.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 500.00 0.00 500.00 0.00
Industria
11.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 500.00 278.80 778.80 0.00
Comercio
11.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 500.00 0.00 500.00 0.00
Servicio
11.7.1.98.00.00 Recuperacion de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 26,000.00 29,555.96 55,555.96 10,533.12
Comercio y Servicio
11.7.1.98.01.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 10,000.00 524.44 10,524.44 9,033.12
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 15,000.00 27,301.52 42,301.52 300.00
11.7.1.98.03.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 1,000.00 1,730.00 2,730.00 1,200.00
11.7.2.00.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles 839,094.99 0.00 839,094.99 134,263.47
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 240,000.00 0.00 240,000.00 12,433.27
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 240,000.00 0.00 240,000.00 12,433.27
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 442,894.99 0.00 442,894.99 41,393.93
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Sistema de Administracién Municipal Integrado

Honduras, C.A.

SANTA MARIA, LA PAZ
EJERCICIO: 2024
USUARIO: GS.NICOLAS

Ejecucion Presupuestaria de Ingresos por Periodo
01/06/2024 al
Moneda:Lempiras (L)

Fecha del:

30/06/2024

=

8 SAMI

02/07/2024
09:17 a.m.

Pagina: 3 de 6

Cuenta

Concepto

En el Ejercicio

En el Periodo

Prespuesto Asignado

Modificaciones

Presupuesto Vigente (L)

Ejecutado Percibido

11.7.2.02.00.00
11.7.2.96.00.00

11.7.2.96.01.00

11.7.2.96.02.00

11.7.2.97.00.00

11.7.2.97.01.00

11.7.2.97.02.00

11.7.2.98.00.00
11.7.2.98.01.00
11.7.2.98.02.00
11.7.3.00.00.00
11.7.3.01.00.00
11.7.3.01.00.00
11.7.3.96.00.00

11.7.3.96.00.00

11.7.3.97.00.00

11.7.3.97.00.00
11.7.3.98.00.00
11.7.3.98.00.00
11.7.4.00.00.00
11.7.4.01.00.00
11.7.4.01.02.00
11.7.4.01.03.00
11.7.4.01.06.00
11.7.6.00.00.00
11.7.6.01.00.00
11.7.6.01.03.00
11.7.6.01.05.00
12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00
12.5.99.00.00.00

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes

Inmuebles
Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles Urbanos
Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles Rurales

Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes

Inmuebles
Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles Urbanos
Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles Rurales

Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles
Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

Impuesto Sobre Ingresos Personales
Impuesto Personal Municipal

Impuesto Personal Municipal

Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos

Personales
Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos
Personales
Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre
Personales

Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales

Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Personales
Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Personales
Impuesto sobre Extraccion o Explotacion de Recursos
Extraccion o Explotacion de Recursos
Arena
Grava
Bosques y derivados
Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones
Telecomunicaciones
Internet
Telefonia Movil
INGRESOS NO TRIBUTARIOS
NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
Ingresos No Tributarios Municipales

02/07/2024 09:17:00 a.m.

442,894.99
7,700.00

3,700.00
4,000.00
18,500.00
8,500.00
10,000.00

130,000.00
50,000.00
80,000.00

202,000.00

150,000.00

150,000.00
2,000.00

2,000.00
10,000.00

10,000.00
40,000.00
40,000.00
5,000.00
5,000.00
2,000.00
1,000.00
2,000.00
462,961.46
462,961.46
3,341.59
459,619.87
716,350.00
716,350.00
716,350.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
5,535.16
5,535.16
5,535.16
0.00
900.00
900.00
900.00

442,894.99
7,700.00

3,700.00
4,000.00
18,500.00
8,500.00
10,000.00

130,000.00
50,000.00
80,000.00

202,000.00

150,000.00

150,000.00
2,000.00

2,000.00
10,000.00

10,000.00
40,000.00
40,000.00
5,000.00
5,000.00
2,000.00
1,000.00
2,000.00
468,496.62
468,496.62
8,876.75
459,619.87
717,250.00
717,250.00
717,250.00

41,393.93
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

80,436.27
13,144.90
67,291.37

17,248.61
8,760.00

8,760.00
85.87

85.87
92.74

92.74
8,310.00
8,310.00
780.00
780.00
0.00
280.00
500.00
0.00
0.00

0.00

0.00
27,255.15

27,255.15
27,255.15
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Sistema de Administracién Municipal Integrado

SANTA MARIA, LA PAZ
EJERCICIO: 2024
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e Ejecucion Presupuestaria de Ingresos por Periodo Emision:  02/07/2024
Honduras, C.A. Fecha del: 01/06/2024 30/06/2024 Hora: 09:17 a.m.
Moneda:Lempiras (L) Pagina: 4 de 6
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones  Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

12.5.99.01.00.00
12.5.99.01.01.00
12.5.99.01.03.01
12.5.99.01.05.00
12.5.99.01.09.00
12.5.99.02.00.00
12.5.99.02.01.00
12.5.99.02.05.00
12.5.99.02.18.00
12.5.99.02.20.00
12.5.99.02.21.00
12.5.99.02.22.00
12.5.99.02.24.01
12.5.99.02.24.02
12.5.99.02.30.00
12.5.99.02.34.00
12.5.99.02.39.00
12.5.99.02.44.00
12.5.99.02.46.00
12.5.99.02.48.00
12.5.99.02.52.00
12.5.99.02.53.00
12.5.99.02.57.00
12.5.99.02.58.00
12.5.99.03.00.00
12.5.99.03.02.00
12.5.99.03.09.00
12.5.99.03.10.00
15.0.0.00.00.00

15.2.0.00.00.00

15.2.19.00.00.00
15.2.19.01.00.00
15.2.19.01.02.00
15.2.19.01.03.00

Tasas Municipales
Tasa Rastro publico
Tasa por Poseer Terreno Baldio
Tasa Ambiental (protecciéon y mejoramiento del ambiente)
Aseo de Cementerios
Derechos Municipales
Matrimonios
Rétulos publicitarios
Derechos por Dominio Pleno
Constancias
Certificaciones
Autorizaciones y vistos buenos
Licencia para Maquinitas
Licencia Juego Tiro al Blanco
Permisos para operacion de negocios
Permisos de construccion
Permiso para forja de fierros
Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guia)
Permiso para bailes y serenatas
Carpas y toldos en espacios municipales
Matricula de marcas de herrar
Matricula de vehiculos automotores
Matricula de armas de fuego
Matricula de motosierra
Multas Municipales
Por la presentacion de declaraciones juradas tardias
Por vagancia de animales en la via publica
Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL
VENTA DE SERVICIOS
Venta de Servicios Municipales
Servicios de Documentacion, Revision y Medidas Municipales

Servicios de Revision
Servicios de Medidas y Remedidas

17.0.0.00.00.00 RENTAS DE LA PROPIEDAD

17.3.0.00.00.00
17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00

INTERESES POR DEPOSITOS
Intereses por Depositos Internos
ALQUILERES

02/07/2024 09:17:00 a.m.

113,000.00
6,000.00
12,000.00
50,000.00
45,000.00
584,350.00
3,000.00
800.00
60,000.00
4,000.00
500.00
10,000.00
50.00

0.00
250,000.00
1,500.00
100.00
300.00

0.00

100.00
500.00
250,000.00
500.00
3,000.00
19,000.00
5,000.00
4,000.00
10,000.00
55,000.00
55,000.00
55,000.00
55,000.00
25,000.00
30,000.00
764,000.00
350,000.00
350,000.00
414,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

900.00
0.00
0.00
0.00
0.00

900.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

113,000.00
6,000.00
12,000.00
50,000.00
45,000.00
585,250.00
3,000.00
800.00
60,000.00
4,000.00
1,400.00
10,000.00
50.00

0.00
250,000.00
1,500.00
100.00
300.00

0.00

100.00
500.00
250,000.00
500.00
3,000.00
19,000.00
5,000.00
4,000.00
10,000.00
55,000.00
55,000.00
55,000.00
55,000.00
25,000.00
30,000.00
764,000.00
350,000.00
350,000.00
414,000.00

14,015.00
675.00
1,000.00
6,530.00
5,810.00
12,164.63
600.00
0.00
1,785.63
320.00
200.00
672.00
0.00

0.00
7,500.00
327.00
0.00
60.00
600.00
0.00
100.00
0.00

0.00

0.00
1,075.52
1,075.52
0.00

0.00
3,820.00
3,820.00
3,820.00
3,820.00
2,220.00
1,600.00
115,831.45

86,396.45
86,396.45
29,435.00
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Sistema de Administracién Municipal Integrado

SANTA MARIA, LA PAZ
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s Ejecucion Presupuestaria de Ingresos por Periodo 02/07/2024
Honduras, C.A. Fechadel:  01/06/2024  al  30/06/2024 09:17 a.m.
Moneda:Lempiras (L) Pagina: 5 de 6
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones  Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

17.6.3.00.00.00
17.6.3.01.00.00
17.6.3.01.01.00
17.6.3.03.00.00
17.6.3.03.01.00
17.6.3.04.00.00
17.6.3.04.01.01
17.6.3.04.01.02
17.6.3.98.00.00
17.6.3.98.01.00

18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00
18.1.1.00.00.00
18.1.1.01.00.00

18.1.1.01.01.01

22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00
22.1.1.00.00.00
22.1.1.01.00.00

22.1.1.01.01.01

22.1.1.02.00.00

22.1.1.02.01.02
22.1.1.02.01.03
22.1.1.02.01.04
22.1.1.02.01.05
22.3.0.00.00.00
22.3.1.00.00.00
22.3.1.01.00.00
22.3.1.01.01.02
23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00
23.7.2.00.00.00
23.7.2.01.00.00

Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones

Mercados Municipales
Mercados Municipales

Edificios Municipales
Edificios Municipales

Locales Comerciales
Cubiculos 1ra Planta Mercado
Cubiculos 2da Planta Mercado

Recuperacion de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones
Recuperacion de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
Transferencias Corrientes de la Administracion Central
Transferencias Corrientes de la Administracion Central para Gobiernos
Locales
Detalle de Transferencias Corrientes de la Administracion Central para Gobiernos
Locales

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL
Transferencias de Capital de la Administracion Central
Transferencias de Capital de la Administracién Central para Gobiernos
Locales
Detalle de Transferencias de Capital de la Administracion Central para Gobiernos
Locales
Transferencias de Capital de la Administracién Central para Gobiernos
Locales (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)
Proyecto PROMINE /IDECOAS INST. JENRRY SANTOS PADILLA, LOS PLANES
PROGRAMA INTERVENCION DE CAMINOS PRODUCTIVOS
Proyecto PROMINE/ IDECOAS (Int. Bancarios)
PROGRAMA DE INTERVENCION DE INFRAESTRUCTURA ESCOLAR
TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO
Transferencias de Capital de Personas Naturales
Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales
Proyecto Mejoramiento de Fincas de Café y Micro- Crédito
ACTIVOS FINANCIEROS
DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS
Disminucion de Caja y Bancos
Disminucion de Caja y Bancos Corrientes

02/07/2024 09:17:01 a.m.

414,000.00
150,000.00
150,000.00
3,600.00
3,600.00
260,400.00
128,400.00
132,000.00
0.00

0.00
3,819,540.88

3,819,540.88
3,819,540.88
3,819,540.88

3,819,540.88

15,278,163.50
15,278,163.50
15,278,163.50
15,278,163.50

15,278,163.50
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,252,332.15

1,252,332.15
1,252,332.15
1,252,332.15

1,252,332.15

10,367,653.82
10,367,653.82
10,367,653.82

5,009,328.62

5,009,328.62
5,358,325.20

1,752,592.93
300,361.09
5,371.18
3,300,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00
27,818,628.53
27,818,628.53
27,818,628.53
3,455,519.55

414,000.00
150,000.00
150,000.00
3,600.00

3,600.00
260,400.00

128,400.00
132,000.00
0.00

0.00
5,071,873.03

5,071,873.03
5,071,873.03
5,071,873.03

5,071,873.03

25,645,817.32
25,645,817.32
25,645,817.32
20,287,492.12

20,287,492.12
5,358,325.20

1,752,592.93
300,361.09
5,371.18
3,300,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00
27,818,628.53
27,818,628.53
27,818,628.53
3,455,519.55

29,435.00
7,585.00
7,585.00
0.00

0.00
21,850.00
11,100.00
10,750.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

1,290.03
114.03
114.03

0.00

0.00
114.03

0.00
0.00
114.03
0.00
1,176.00
1,176.00
1,176.00
1,176.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Sistema de Administraciéon Municipal Integrado

SANTA MARIA, LA PAZ

EJERCICIO: 2024 ,\ \‘ S AMI
USUARIO: GS.NICOLAS ~

Ejecucion Presupuestaria de Ingresos por Periodo Emisién:  02/07/2024

Honduras, C.A. Fechadel:  01/06/2024  al  30/06/2024 Hora:  09:17 a.m.

Moneda:Lempiras (L) Pagina: 6 de 6
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones  Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

23.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales 0.00 3,455,519.55 3,455,519.55 0.00
23.7.2.02.00.00 Disminucion de Caja y Bancos de Capital 0.00 24,363,108.98 24,363,108.98 0.00
23.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversion) 0.00 24,363,108.98 24,363,108.98 0.00
TOTAL: 22,791,860.83 39,535,993.56 62,327,854.39 332,685.68

Filtros Aplicados al Reporte Actual
Fecha Inicio: 01/06/2024

Fecha Final: 30/06/2024
Ejercicio: 2024
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